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Wkład z systemem nawadniania
SWIP 31x33 cm

Cena 79 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy SWIP/31X33

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Materiał polipropylen (PP)

Wymiary wysokość: 33 cm, średnica 31
cm

Kolor czarny (RAL 9005)

Wykończenie matowe

Otwór drenażowy tak, zamykany korkiem

Objętość 17 litrów

System kontroli nawadniania tak, z zasobnikiem wody

Pojemność zasobnika na wodę 3 litry

Mrozoodporność tak

Zastosowanie wkład pasuje do wielu modeli
donic

Opis produktu

Okrągły wkład do donicy SWIP 31x33 cm o pojemności 17 litrów posiada
zintegrowany system nawadniania z zasobnikiem.
Zastosowanie okrągłego wkładu SWIP o średnicy 31 cm i wysokości 33 cm znacząco ułatwia doniczkową uprawę roślin. Na
dnie wkładu znajduje się wewnętrzne denko separacyjne, dzięki któremu tworzy się zasobnik na wodę o objętości około 3
litrów. Z boku wkładu znajduje się wskaźnik, działający na zasadzie spławika, który pokazuje poziom wody w zasobniku. W
przypadku nagromadzenia się zbyt dużej ilości wody we wkładzie, można ją usunąć dzięki zatyczce znajdujące się w jego
dnie. 
 
Wkład SWIP 31x33 cm pozwala roślinom na swobodne pobieranie wody z zasobnika stosownie do ich potrzeb, które zmieniają
się w sposób dynamiczny, w zależności o temperatury, wilgotności, ilości światła i okresu rozwojowego rośliny. Stosowanie
wkładów z systemem nawadnia pozwala cieszyć się pięknymi roślinami nawet początkującym amatorom zielonych dekoracji.
Wystarczy obserwować wskaźnik i uzupełniać wodę gdy jej poziom spadnie do minimum. Pamiętaj, że samonawadnianie
będzie dobrze funkcjonować dopiero, gdy roślina ukorzeni się. Dlatego przez pierwsze 2-3 miesiące zalecamy tradycyjne
podlewanie roślin posadzonych we wkładzie i usuwanie nadmiaru wody. Po tym okresie można rozważyć pełne wykorzystanie
zalet wkładu z nawadnianiem i zalać zasobnik do poziomu maksymalnego. Należy jednak pamiętać, że już od tego momentu
należny bezwzględnie zaprzestać tradycyjnego podlewania rośliny do ziemi.
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 Okrągły wkład do donicy o pojemności 17 litrów z nawadnianiem 

Wkład SWIP 31x33 cm ma 17 litrów pojemności użytkowej (dla ziemi) oraz 3 litrowy
zasobnik
wody.
Wkład SWIP 31x33 cm można umieścić w donicy na kilka sposobów. Najprostszym jest wypełnienie wnętrza donicy
keramzytem, dzięki któremu można umieścić wkład tuż pod górną krawędzią donicy. Przestrzeń wokół wkładu można również
zamaskować keramzytem. Innym sposobem jest włożenie na dno donicy (lub na wewnętrzną półkę) styropianu i dopasowanie
nim odpowiedniego poziomu usadowienia wkładu. 

Lista modeli donic, do których z łatwością dopasujesz wkładu SWIP 31x33 cm jest dostępna na dole tej strony.
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 Okrągły wkład do donicy SWIP 31x33 cm - usadowienie w donicy D901B 

Aby ukryć wkład w donicy i uzyskać estetyczny wygląd, polecamy użyć keramzytu do wypełnienia przestrzeni między
wkładem a wnętrzem donicy.

Wkład SWIP 31x33 cm pasuje między innymi do donic:

ZADORA Premium D901B
ZADORA Classic D208D
ZADORA Classic D282D
ZADORA Classic D7087D

Uwagi: wkład jest szczelny, ale posiada wyjmowany korek w dnie
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